Taxa istorum est in cons. seq. §. 13.

§. 13. **B**aroncelli, & Exequutores omnes quarumcumque Curiarum, observent in omnibus, & per omnia Tabulam, ordinationes, & taxam de mandato nostro editam, & pro executione quacumque nihil ultra prædictam taxam, & mercedem eis assignatam, etiam à sponte dantibus recipiant, sub poenis in ea contentis.

Quinimò nec debitam mercedem, nec aliud quicquam etiam à sponte dantibus recipiant, nisi facta vere & realiter executione reali vel personali, aut captis pignoribus, quorum retractus si non sufficeret, ita ut sit opus nova executione, novam propterea mercedem recipere non possint, sed teneantur denno gratis, & toties idem mandatum exequi donec integre creditoris satisfiat.

Quo verò ad pignorum in executione captorum custodiam, subhastationem, & restitutionem, quo res integre, & sine ulla fraude fiat, quisque Magistratus in suo Tribunali suum quemque Depositarium eligat, & deputer, penes quem pignora conserventur.

Capta autem pignora debeant Baroncelli, & Exequutores per totam sequentem diem consignare depositario, quem quisque Magistratus ad hoc hujus nostræ Constitutionis autoritate deputaverit.

Quæ pignora fideliter describantur in literis ad hunc effectum specialiter per quemlibet Baroncellum, Exequutorem, & Depositarium ut supra deputandum retinendis, cum annotatione quantitatis, & qualitatis bonorum, diei, & Exequutoris.

Et quando contingit poni sub hasta bona in partibus existentia vigore mandati in Urbe relaxati, volumus, & mandamus, præter edicta, & diligentias in loco subhastationis, & judicii fieri solitas, fieri debere etiam in loco ubi, vel in cujus territorio bona ipsa subhastanda reperiuntur pro reperiendis oblatoibus, nec aliter posse ad deliberationem deveniri, nisi habita prius ab officiali illius loci relaxatione de edictis ibi publicatis.

Ad hæc in pignorum subhastationibus, si lapso ad offerendum tempore quispiam plus obtulerit, non fiat deliberatio nisi intimato eo qui prius licitando vice rat, ut possit iterum, si velit per totam sequentem diem plus offerre, alioqui oblatio, & deliberatio illi cui facta est non suffragetur.

Cum autem in Executionibus realibus contigerit recipi cautionem in forma depositi, aut pignora alicui in depositum tradi, non credatur de hoc Exequutoribus, nisi vel cum subscriptione ipsiusmet depositarii à tergo mandati, vel cum interventu duorum testium, quorum nomina similiter à tergo mandati describantur, ac deinde in prædictum librum referantur.

Mandata civilia birruarii vel Exequutores non exequantur in diebus festis, neque de nocte, nisi sint mandata suspicionis fugæ, neque de die in domo januis clausis, nisi parte citata, & cum speciali decreto Judicis.